PK jeugd 20130629 Aalst.txt
PK jeugd 0Ost-VLaanderen zaterdag 29/06/2013 te Aalst Denderend Aalst

Inrichting EA + PC Oost-Vlaanderen met medewerking van de stad Aalst
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Pup Dames Uur=10:41

Silverans Jane
Capa Nilay

vander Motten Merel
vinck Yana

Pup Dames Uur=10:41

Heyvaert Luca
Lagast Ester

Moens Joyce
Ketsman Febe

Van Hoyweghen Sara
owusu Beryl

Pup Heren Uur=10:43

van Den Berge Matthias
Starck Anthony
Neuville Pepijn
Torrekens Mylan

Dhondt Alex

De Groote Rune

Pup Heren Uur=10:43

Foncke Renzo
Hauttekeete Jente
Dierckxsens Emiel
Lippens Lode

van Herreweghe Thomas
Vvan Campenhout Siebe

Min Dames Uur=10:44

Sstallaert Vvirze
walraevens Jule
Rouan Helena

van Puyvelde Anke
Devenyns Celien

Min Dames Uur=10:44

Goossens Zita
Coquyt Justine
Ingels Marthe
De Beule Judith
Burm Antje

Min Heren Uur=11:15

Haverbeke Dries
Cherlet Joost

Hens Kobe

Carrette Arne

De Landtsheer Bono
Vera Robbie

Min Heren Uur=11:15

Segers Daniel

Van Nieuwenhove Stijn
De Backer Bryan
wanzeele Lennart
Desmet Ruben
Sprangers Liam

Min Dames Uur=11:44
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Busselen Hannah
Devenyns Celien
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Coene Lena
De Mey Auke

Min Dames Uur=11:44

De Foer Lotte

Agwazie Angel
Champeaux Anne-sophie
Vvan Geyte Selien
Beelen Tine

Vvan Campenhout Jente

Min Heren Uur=11:53

De Braekeler Brecht

De Baerdemaeker Hariz-om.

Matthys Jan
Stevens Niels
Mertens Kenny

Min Heren Uur=11:53

Govaert Arno
Verhofstadt Simon

van Schuylenbergh Dries
Janzen Karel

Porteman Daan

Min Heren Uur=11:53

van Brussel Bodhi

De Prycker Pieterjan
verniers Thibeau
Cherlet Joost
coppens Seppe

Min Heren Uur=11:53

Thomas Cedric

van Oost Brent

van Lierde wannes
van Aelst Lennert
vandenborne Pieter

Min Heren Uur=11:53

D'hoedt Severijn
Lefebvre Elard
Buedts Tuur

van Hecke stef
van Lierde Jordy
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ZELE
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VS

ACME
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RIEM
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Ben Dames REEKSEN Uur=14:28

De vare Clara

De Backer Liza

van Bever Antje
Verniers Stephanie
De Visscher Kyana
De Bruyne Laure
Thielemans zoe

KAAG
ACG
ASVO
ZELE
RCG
STAX
EA

Ben Dames REEKSEN Uur=14:28

Kluskens Elena
Heyvaert Ella

Praet Axelle

Mahy Feline

van Den Bossche Mirthe
Demuynck Femke

Belien Noor

LAT
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STAX
AVLO
ALVA
STAX

Ben Dames REEKSEN Uur=14:28

De Smet Loise
Ritiere Camille
vanderbauwhede Kaat
De Landsheere Emma
van Den Bossche Jara
willems Cara

De wispelaere Fleur

VS
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Ben Dames REEKSEN Uur=14:28

Diouf Louise
Lagaeysse Miek

Loman Danae

De Muynck Fien
Verbeke Erinn

van Nieuwenhove Roos
De Troyer Lisa
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Ben Dames REEKSEN Uur=14

Favoreel Thais
Jacobs Xenia

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

Torck Jarno
Thienpondt Ilias
Bambole Mbenga Alvin
Barbio Matisse

van Riet Bert

De Maere Wietse

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

BAUWENS ROBBE
Temmerman Tibe
Deplorez Tim
Ruyssinck Kyran
Moureau Luca
Barbio Alexander

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

van Britsom Sverre
vandriessche Jelle

van Overstraeten Basile
van Steenberghe Xander
Moerenhout Oskaar

De Nijs Senne

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

Broeckaert Cedric
Lamont Lukas

van Den Bossche Senne
Roobaert Stijn
Everaert Robbe

Meert Ruben

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

Huylebroeck Berre
vandecasteele Jens
omblets Ruben
Kiefer Jules

van Hulle Remi

van Hamme Jente

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

Vverschueren Cedric
Heersmink Thomas

van Buggenhout - T71 Jan.
wauters Lowie

De Neef Kjell

Maes Matias

Ben Heren REEKSEN Uur=14:

Staes Kian

Siau Brecht

De Vliegher Bryan
verniers Maxim
Elsmoortel Siebe
Ccallebaut Ayco

Pup Dames REEKSEN Uur=14:

Heyvaert Luca

De Roeck Imke
Demetter Kaat
Vermeiren Stien

van Doorslaer Eline
van Parys Louise
vandenborne Lien

Pup Dames REEKSEN Uur=14:

Schuddinck catalina
Smet Emma

De Bock Lisa

Liket Lieze

De Mesmaeker Eline
Perdaens Ji11
velleman Jana

Pup Dames REEKSEN Uur=14:
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Servaes Laura
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De Lille Marie
Vaes Fran

van Hyfte Gaelle
Binst Louise
Decaesteker Marion

Pup Dames REEKSEN

van snick Anais
De Naeyer Marie

van Driessche Xanthe

van Aelst Britt
De Smet Cato

van Kerkhove Ella
Boulonne Louise

Pup Dames REEKSEN

De Naeyer Emma
Clynhens Joke

van Den Bremt Lore
Roels Febe
Blanquaert Jente
Bonne Norah
Geeroms Noa

Pup Heren REEKSEN

Evrard Benjamin

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

van Herreweghe Thomas

Gerain Jonas

Joos Yoren
Lagaeysse Wout
Mechelinck Jarno

De Braekeler Senne

Pup Heren REEKSEN
Naudts Arne

vergison Arne
Pauwels Mathias

De Baerdemaeker Stan

Kerkhofs yoran
van Haver Elias
Verkerken Arne

Pup Heren REEKSEN

Facon Alexander
Binst Julien

Melens Sybren
Dieleman Noa
Coppieters Kobe

van Den Broeck Bert

Pup Heren REEKSEN

Hauttekeete Jente
Vlassenroot Rowan
De Muynck Bram
Stevens Brecht

De Bruyne Noah
vanwambeke Toma

Pup Heren REEKSEN

verriest Noah
Tuyls Storm
D'hondt Jelte
oosterlynck wout
De Braekeleer Arne
van Snick Clovis

Pup Heren REEKSEN

Moreau Bjarne
Notebaert Kamiel
Coppenolle Vviktor
Matthys Brent
PERDAENS MILAN
Thys Tom

Min Dames REEKSEN

Agwazie Angel
verbelen Kaat
Cocquyt Luna

Beelen Tine
vanderbauwhede Leen
De Smedt Febe
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Reeks:4
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VA WN R
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Reeks:1
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60 meter
Reeks:1
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Reeks:1
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Reeks:1

6860
6736
7509
7578
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8089

7515
7647
6918
7673
7295
6965

7058
6816
7149
6919
6839

8208
8474
8087
8539
8909
8669

8872
9201
8517
8038
8918
8665

7978
8103
8635
8664
7928
8613

8735
9360
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8034
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De Foer Lotte
Ingels Marthe
D'hoe Jelske
Bracke Jill
Coomans Liese
De Meester Laura

Min Dames REEKSEN Uur=14:

Lasser Elise

van Geyte Selien
Bizet Marieke

De Rocker Jolein

De Baerdemaeker Emma
van Assche Marie

Min Dames REEKSEN Uur=14:

Champeaux Anne-sophie
De Smet Karen

De Mey Auke

van Heugten Lot
carnoy Hanne

Min Heren REEKSEN Uur=14:

D'hoedt Severijn
Van Oost Brent
Janzen Karel
Boghaert Andreas
Porteman Daan
KTinckaert ward

Min Heren REEKSEN Uur=14:

Vercauter wout
Boone Jonas
De Smet Yann
Haverbeke Dries
Heyndrickx Jef
Matthys Jan

Min Heren REEKSEN Uur=14:

Thomas Cedric
vandriessche Jonas
coppens Seppe

De Braekeler Brecht
D'Hooge Viktor
Junius Yoshi

Min Heren REEKSEN Uur=14:

De Sutter Brenton
Buffel Simon
verniers Thibeau
Belien wolf
van Aelst Lennert

51

51

51

51

51

51

Ben Dames FINALE Uur=15:45

De vare Clara
Kluskens Elena
Diouf Louise

De Smet Loise
Lagaeysse Miek
Heyvaert Ella
Ritiere Camille

Ben Heren FINALE Uur=15:42

Broeckaert Cedric
Torck Jarno
Thienpondt Ilias
BAUWENS ROBBE
Lamont Lukas

Staes Kian
verschueren Cedric

Pup Dames FINALE Uur=15:43

Heyvaert Luca

De Naeyer Emma

van Snick Anais
Schuddinck catalina
van Renterghem zara
Smet Emma

De Roeck Imke

Pup Heren FINALE Uur=15:45

ACW
RCG
VITA
RCG
VITA
VS

VITA
HAMM
KAAG
EA

KAAG
AVLO

LEBB
HALE
ZELE
KAAG
RIEM

ACME
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HALE
RCG

VOLH
LEBB

LEBB
ACW
VS
STAX
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VS
ALVA
RCG
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VS
VS
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STAX
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LAT
RCG
VS
RIEM
LEBB
RCG

EA
LAT
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HALE
DEIN
ZELE
ACW

LEBB
ZA
ASVO
LEBB
KAAG
ACW
VS

Pagina 5

LLOVLLLVLVLWO LLOVLLLVLVLWO

O (O 00 00 00 0o 0o



NoOUVIhAWNRE

80 meter
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NoOUVIhAWNRE
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Reeks:1

NOUVIhAWNRE

600 meter
Reeks:1
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Reeks:2

600 meter
Reeks:1

5398
5542
5233
4906
4835
4993
5763

7515
6860
7058
7268
6736
7647
6962

8872
8208
8103
7978
9360
8735
9201

1300
2277
818

880

2158
1542
985

1307
1090
1626
950

1933
1628
2578
1292
2809
1932

1000
1001
1404
1153
1897
911

1960
828

1201
1031
1372
859

999

1131
2204
1547
2208

1422
1682
1508
1986
1142
1106
1979
2021
1071
1966
2135
3461
2442
1980
2500
1184
3688
1690
2736
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Naudts Arne

Facon Alexander
Evrard Benjamin
Hauttekeete Jente
vergison Arne

van Herreweghe Thomas
Binst Julien

Min Dames FINALE Uur=15:44

Lasser Elise

De Foer Lotte
Champeaux Anne-sophie
Agwazie Angel

Ingels Marthe

van Geyte Selien
Verbelen Kaat

Min Heren FINALE Uur=15:44

Vercauter wout
D'hoedt Severijn
vandriessche Jonas
Thomas Cedric
Buffel Simon

De Sutter Brenton
Boone Jonas

Ben Dames Uur=17:26

Verniers Stephanie
Boel Amelie

De Landsheere Emma
van Hulle Hanne
Janssens Elien
Vanhoutte Loeka

De Lange Bente

Roelen Fleur*

Heymans Hannelore
Dewaele Kaat
Christiaens Lynn

De wispelaere Fleur
Cleerbout Ellis
Moerenhout Floore

van Ransbeeck Arrezina
Van Campenhout Nienke
De Meulemeester Siebe
Jacobs Xenia

Ben Dames Uur=17:26

Kluskens 3Jana
Kluskens Elena
Loman Danae
D'hauwers Femke
Vercauter Sara

De Backer Hanne

De Jonghe Limme

van Hulle Oona
Raemdonck Madeleine
van Den Bossche Mirthe
Baeke Aline

DaeTman Demi

Mahy Feline
Hermans Moia

De Muynck Fien
Hubert Alixe

De wWolf Febe
Linthoudt Jade

Ben Heren Uur=17:27

Boone Nathan
verniers Maxim

Rogge Aiko

Heersmink Thomas
Larmuseau Jonas
Serano Sem
Elsmoortel Siebe

De Neef Kjell
willems Maarten

Siau Brecht

van Der Meiren Ilian
van Steenberghe Xander
Meert Ruben

Everaert Robbe
Moerenhout Oskaar
Herbots Cezar

Cools Xander
Raemdonck Lukas

De Nijs Senne

LEBB
ACME
ACME
KAAG
RCG
RIEM
EA

VITA
ACW

LEBB
ACME
RCG

HAMM
AVLO

LEBB
ACME
ASVO
KAAG
VS
VS
ACW

ZELE
HAMM
RCG
RCG
KAAG
DEIN
AVLO
ACG
LEBB
DEIN
EA
RCG
EA
EA
ZELE
LEBB
ASVO
EA

LAT
LAT
ASVO
VS
LEBB
ACG
VOLH
RCG
LEBB
AVLO
ACME
LAT
STAX
LAT
ACME
VITA
RCG
VITA

DEIN
ZELE
DEIN
DEIN
ACG
KAAG
AVLO
STAX
LAT
VS
RCG
VITA
LAT
AVLO
EA
STAX
LEBB
LEBB
EA
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600 meter

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

oA WN

1464
1104
3484
1214
1185
1681
3556
1678
1245
1456
1808
2930
1343
1444
1070
2186
2106
1733
1785
2943

3971
4086
4413
4173
3942
4093
4394
4954
4462
5112
3990
4121
5070
5077
4718
4952
4643
4641

4094
4775
3972
3999
4538
5117
4572
4781
4275
4098
4109
3943
4862
4864
4682
4499
4042
5675

5068
6281

5880
5078
6595
5400
6417
5607
5544
5507
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5850
5637
5543

5499
5641
4835
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5482
5232
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Ben Heren Uur=17:27

Soetens Robin
Hauttekeete Siebe
Huylebroeck Berre
van Aerde viktor
Huysentruyt Bas
Anne Lars

Foncke Mateo
Thienpondt Ilias
De Paepe Joost
Gilson Milan
Verstraete Robbe
Heirbrant Klaas
Stassijns Tijs
van Syngel Brent
Temmerman Tibe
wauters Lowie
Stas Jacob

Anrys Ewout

De Vriese Bent
van Britsom Sverre

Pup Dames Uur=17:28

De Ruyter Jana

De Smedt Jits

Capa Nilay

Jolie Charlotte
willems Lotte
vander Beken Amber
De Coster Nina
Silverans Jane

De Pessemier Phoebe
Vanhoutte Laure

De Backer Marieke
Hens Soetkin

Vaes Fran

van Kerkhove Ella
Perdaens Ji11
Boulonne Louise
Geeroms Noa

van Bossuyt Yara

Pup Dames Uur=17:28

Hanssens ITana
valck Yyara

Bonne Amelie

De Naeyer Emma
Gaeremynck Tine
Tieter Ellis
Dooms Anne-sofie
De Roeck Imke
Roelandt Britt
Demeulemeester Lisa
van Snick Laure
willems Hanne
Laureys Mirthe
Coppieters Emma
De Raeve Maite
De Bock Lisa
Saelens Iza
owusu Beryl

Pup Heren Uur=17:29

Roelen Thijs
Hautekeete Arthur
VAN DER VENNE YOSEF
Ost Jasper

van Acker Lander
Joos Yoren

Kerkhofs Yoran
Dieleman Noa

De Clercq Matis

van Himbeeck Michiel
De Rycke Milan

van Assche Tibo
Janssens Tibo
wauters Emiel
Janzing Bram

van Himbeeck Pieter

Pup Heren Uur=17:29

Verstraete Seppe
Laloux Leon
vergison Arne
Schockaert Sem
Verheyden Tom

De Muynck Bram

LAT
KAAG
HAMM
KAAG
STAX
ACW
VOLH
ZELE
KAAG
ACME
RCG
AVLO
ACG
VS
LAT
RIEM
EA
RCG
ASVO
ZELE

KAAG
LAT
RCG
RIEM
LAT
ASVO
VITA
EA
ACG
DEIN
ACG
KAAG
EA
EA
LAT
EA
EA
EA

ASVO
ZELE
KAAG
ZA

ASVO

DEIN
VS
LEBB
ASVO
ACG
LAT
ZELE
ZELE
RCG
RIEM
KAAG
RCG

ACG
KAAG
HALE
ACW
ZA
LAT
LEBB
AVLO
KAAG
ALVA
ASVO
LEBB
KAAG
RIEM
AVLO
ALVA

RCG
DEIN
RCG
RCG
LAT
ACME
Pagina 7

1'52.
1'58.
1'58.
2'01.
2'01.
2'01.
2'02.
2'02.
2'07.
2'07.
2'09.
2'10.
2'11.
2'12.
2'14.
2'17.
2'17.
2'22.
2'23.
2'33.

4'17.

03

PK1
PK2
PK3



1000 meter
Reeks:3

1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:2

300 meter
Reeks:1

4833
5432
6316
6120
5406
5125
4829
5511
4908
5016

5194
6002
4952
5095
4954
5100
5029
6053
5763
9711
5835
5413
5236
4956
5028
5006
4960

7498
7692
7646
7354
6870
6871
7414
7200
6898
7673
6934
6963
7145
6856
7693
7817
6817
6839
7454

8906
8367
8386
8531
8819
8532
8008
7977
9091
8040
8720
8191
8188
8624

8654
8066
8428
8715
8431
8032
8795
9269
8369
8610
9146
8044
8978
8096

6969
7508
7358

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Severens Stijn
Bekaert Bas

De Troyer Yorben
Quintelier Frederique
Vannieuwenhuyze Josse
Hens Berend

Genbrugge Mathijs
Laenens Jef

Serrano Matthias
Mechelinck Jarno

Pup Heren Uur=17:29

Soetens Brent

Roggeman Sieben
Larmuseau Pieterjan

De Paermentier Gerben
van Rie Kobe

De Groote Ferre

De Paepe Pieter - Jan
Hutsebaut Fiebe

Binst Julien

van Der Stricht Mathias
van De walle Milan

van Ransbeek Renzo
Libberecht Arthur
Lievens Lucas

De Paepe Wouter
Herbots Casper

van Dycke Kasper

Min Dames Uur=17:34

Stevens Nanouk
Lahey Leonie
Triest Febe
Uyttenhove Aiko
Trenson Beth
Saelens Zoe

van Cutsem Amber
Baeke Emma
Verheyden Iebe

De Rocker Jolein
Hals Emma

Jolie Karen
vannieuwenhuyze Emma
De PTu Luna
Vermeiren Maaike
Leus Lieselotte
Maenhout Marlies
carnoy Hanne
Karabagli 0Ozge Nur

Min Heren Uur=17:35

Despeels Michiel
vermeiren wannes
Sertin Dario

van Kauter Jaad
Roggeman Bent
Dooms Michiel

De Smedt Michiel
Pauwels Thomas
Seynaeve Karl
vande Putte Robin
Gerain Joachim
Dewaele Arnout
vanden Berghe Quinten
Vvan Bossuyt Jordi

Min Heren Uur=17:35

Peeters Victor
vanderpoorten Rayan
Verheyden Ruben
Annaert Wieter

van Rijckeghem Jarich
Bafort Joachim
Ragolle Nino
Vvanderpoorten Marco
van Ransbeeck Senne
van Den Broeck Raf
Demuynck Felix

van Aerde Joren

De Bundel Ibe

De Smedt Yannis

Min Dames Uur=17:44
vandenborne Tine

Baert Amber
Heetesonne Siel

RCG
VS
AVLO
VOLH
LEBB
KAAG
RCG
ACME
KAAG
KAAG

LAT
ZELE
ACG
DEIN
ACG
DEIN
KAAG
RIEM
EA
RCG
DEIN
ZELE
ZA
ZA
KAAG
STAX
ZA

ACW
VOLH
HAMM
STAX
KAAG
KAAG
EA
ACME
LAT
EA
LAT
RIEM
LEBB
RCG
VOLH
EA
HALE
RIEM
ALVA

VOLH
ZELE
VS
DEIN
ZELE
DEIN
ACG
KAAG
RIEM
STAX
ACG
DEIN
DEIN
EA

RCG
KAAG
LAT
RCG
ZA
ACME
RCG
ZELE
ZELE
EA
ACW
KAAG
RIEM
LAT

VS

ASVO

HAMM
Pagina 8

3'27.48
3'28.83
3'29.52
3'30.20
3'30.28
3'30.44
3'33.44
3'37.07
3'40.78
3'48.00

3'30.77

3'12.94

3'08.53

49.56
49.86
51.75

PK1
PK2
PK3

02

PK1
PK2
PK3

00



4 7302
300 meter
Reeks:2
6782
2 7203
3 7789
4 7680
300 meter
Reeks:3
1 6859
2 7682
3 7588
4 6796
5 7468
300 meter
Reeks:4
1 6733
2 6816
3 6896
4 7834
5 7424
6 7700
300 meter
Reeks:1
1 8519
2 8209
3 9046
4 8892
5 8461
300 meter
Reeks:2
1 8872
2 8385
3 8682
4 8614
5 8137
6 8357

polsstokspringen
Reeks:1

1 6896
hoogspringen
Reeks:1
8103
2 8062
3 8263
4 8977
5 8051
6 8197
7 8795
8 7933
9 8239
10 8565
11 7977
12 8624
13 8048

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1
3953

4554
4703
3920
4233
4097
5709
4279
4024

OoONOUVIAWNRE

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 4824
2 5084
3 6003
4 6349
5 5185
6 5454
7 5978
8 6113
9 4830
10 6348
11 4823
12 5086
13 5547

verspringen

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Andries Marie
Min Dames Uur=17:44

Roels Hanne

Lenssens Julie
van Lent Jana
Laureys Amelie

Min Dames Uur=17:44

Caeldries Christine
Ceulemans Dakota
van Basselaere Oona
Vereecke Hanna

van vynckt Leonie

Min Dames Uur=17:44

Coquyt Justine

De Smet Karen

van De Woestyne Nele
De Caluwe Emmelie

De Maesschalck Margot
Depoppe Bronty

Min Heren Uur=17:46

Bauwens Bert

Gilson Piotr

De Maere Lars
Boulonne Jules

van Der Hoeven Siemen

Min Heren Uur=17:46

Vercauter wout
Desmet Ruben
Declercq Brent
Segers Daniel
Hens Kobe
Kerkhofs Matthias

Min Dames Uur=10:44
van De Woestyne Nele
Min Heren Uur=11:07

vandriessche Jonas
Iterbeke Lander
Lagast Karel

De Bundel Ciel

De Prycker Pieterjan
Govaert Arno
Ragolle Nino

van Poucke Dante
vandecauter Camille
De Landtsheer Bono
Pauwels Thomas

Vvan Bossuyt Jordi
De Locht wannes

Pup Dames Uur=10:47

Van Campe Liesbeth

De Lille Marie

Moens Joyce

coquyt Maxence

van Der Eecken Marthe
vandewalle Febe

De vare Marie
Heyvaert Flore
Verstraeten Jolien

Pup Heren Uur=10:50

Coene Lars

De Cremer Arnaud
Verduyckt Jonas
Schokkaert Arnout
De Lathauwer Andreas
Mons Jef

De Cock Cedric
Blommaert Sander
Lippens Lode
Uyttersprot Lars
Cherlet Robbe
Heynssens Jasper
van Der Hoeven Jore

Pup Dames Uur=10:33

ASVO

ACME
ZA

VOLH
VOLH

ACW

VOLH
ACME
KAAG
DEIN

RCG
HALE
KAAG
RCG
EA
ASVO

VS
ACME
EA
EA
ALVA

LEBB

DEIN
EA

KAAG
LEBB

KAAG

ASVO
ACW
KAAG
RIEM
ACW
ACW
RCG
RCG
DEIN
AVLO
KAAG
EA
ACW

ACME
STAX
LEBB
RCG

DEIN
ASVO
KAAG
LEBB
STAX

RCG
ASVO
ZELE
VITA
VS
RCG
ACW
VOLH
RCG
VITA
RCG
ASVO
ALVA

Pagina 9

52.92

2.40m

.58m
.46m
.40m
.40m
.35m

.30m
.30m

.25m
.20m
.20m
.15m
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21.40m
18.61m
17.42m
15.42m
13.94m
13.88m
11.29m
9.56m

8.26m

10.22m

.59m
.07m
.83m
.63m
.17m
.10m
.78m
.47m
.24m
.68m
.84m

PUOOONNNN00O

01

00

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

W



Reeks:1

1 4705
2 4094
3 4867
4 4031
5 4363
6 4030
7 3966
8 3933
9 4098
10 4273
11 4640
12 4649
13 4039
14 4029
15 4089
16 4641
17 4475
18 4476

4475

speerwerpen 400g
Reeks:1

LENOUVIAWN
o)
©
N
o

10 7142

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

1 6970
2 6817
3 6850
4 7218
5 6906
6 7694
7 7514
8 8311
9 7341
10 7630
11 7060
12 7588
13 6849
14 6854
15 7578
16 7622
17 6840

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 9248
2 8573
3 8105
4 9480
5 8518
6 8359
7 8209
8 8620
9 7932
10 8112
11 8711
12 7928
13 8383
14 7925
15 8462
16 8735
17 8386
18 8604
19 8552
20 8496
21 8494
22 8099
23 8189
24 8611
25 8341
26 8612

8410

polsstokspringen
Reeks:1

1 8245
2 8117

hoogspringen
Reeks:1
6909

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Schuddinck catalina
Hanssens ITana
Boone Luca Bella
Smet Emma

Vermeiren Stien

De Foer Marit

van Driessche Xanthe
Servaes Laura
Demeulemeester Lisa
Praet Justine

van Den Bremt Lore
De Mesmaeker Eline
De Block veerle

van Aelst Britt

De Schepper Kato
van Bossuyt Yara
Bogaert Ellen

Cami Charlotte
Bogaert Ellen

Min Dames Uur=10:53

De Blander Laura
Verstraete Fleur

van Renterghem Lisa
vanhalst Sara
Beelaert Annelien
Milo Caro

Coomans Liese

Vvan Den Berghe Sylvia
Aers Fiebe

van Campenhout Jente

Min Dames Uur=11:43

Beelaert Annelien
Maenhout Marlies

De Blander Laura
Verstraete Fleur
Segers Marie
Cerpentier Femke
van Der Borght Myrthe
Naudts Marie

Laloux Margot

Patyn Benedicte
Heyvaert Lotte

van Basselaere Oona
Begyn Lena

Rouan Helena

Bracke Ji1l

Aers Fiebe

Cauwels Lies

Min Heren Uur=11:52

Maldrie Jeroen
Buedts Tuur
Lefebvre Elard
vanden Eede Carlos
Pieters Reinout
Blommaert Joren
Gilson Piotr
velleman Tom

van Hautem Midas
Desmet Victor

De Block ward
D'Hooge Viktor
Stevens Niels

De Visscher Lorenzo
van Den Broeck Senne
De Sutter Brenton
Sertin Dario

De Waegeneer Thomas
De Grauwe Rik

De Vleeschauwer Ruben
De Decker Sander
Mertens Kenny
Vermeulen Jonas
Nuyts Shane

De Bolster wout
Redant Ruben

Vera Robbie

Min Heren Uur=11:46

van De velde Niels
Ingelaere Jarni

Min Dames Uur=12:01

Goossens Zita

LEBB
ASVO
ACME
ACW
ZELE
ACW
KAAG
RCG
ASVO
STAX
EA
EA
ACW
KAAG
ASVO
EA
ALVA
ALVA
ALVA

STAX
RCG
HALE
DEIN
VS
VITA
VITA
LEBB
RIEM
LEBB

VS
HALE
STAX
RCG
DEIN
VOLH
VITA
LEBB
DEIN
RIEM
LEBB
ACME
STAX
STAX
RCG
RIEM
RIEM

ACG
RIEM
ASVO
LAT
VS
LEBB
ACME
EA
RCG
DEIN
ACW
RCG
AVLO
RCG
ALVA
VS
VS
EA
LAT
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
EA
ACDL

RCG

DEIN
DEIN

AVLO
pPagina 10

.32m
.87m
.81m
.78m
.76m
.71m
.69m
.68m
.57m
.53m
.53m
.52m
.44m
.20m
.18m
.64m
.46m
.36m
GP
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37.52m
33.21m
32.05m
31.61m
30.79m
30.51m
28.12m
27 .83m
25.72m
24.95m

24.03m
23.73m
22.54m
22.45m
22.42m
21.96m
21.60m
21.34m
21.02m
19.50m
18.54m
18.36m
16.35m
16.20m
15.78m

NG

2.45m
2.40m

1.53m

00
00

00

03

PK 1
PK 2
PK 3

PK 1
PK 2
PK 3

2DE: 13.82

PK 1
PK 2
PK 3

00

PK 1



7684
8014
6906
6818
6849
6901
7295
7630

wooNUVILThWN

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 4967
2 3957
3 4246
4 3953
5 5707
6 4537
7 4041
8 4233
9 4867
10 4254
11 3997
12 4090
13 4660
14 5709
15 4181
16 4951
17 4387
18 4612
19 4476
20 4475
21 4279
22 4380

8014

verspringen
Reeks:1

4952
2 5249
3 9711
4 5676
5 6095
6 5100
7 4833
8 5835
9 6927
10 5433
11 4903
12 5527
13 4834
14 5078
15 5924
16 5610
17 6898
18 5919
19 5548
20 5814
21 6112
22 5611
23 6348
24 5754
25 5399
26 5086
27 5537
28 5022

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

1 8063
2 8064
3 9480
4 8046
5 8239
6 8620
7 8117
8 7972
9 8189
10 8611
11 8190
12 8552
13 8518
14 8642
15 8112
16 8001
17 8494
18 8496
19 8341
20 8612
21 8558
22 8048

discuswerpen 0,600kg

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Thyssen Lisse

De winter Freya
Segers Marie

van Renterghem Lisa
Begyn Lena

vanhalst Sara

De Baerdemaeker Emma
Patyn Benedicte

Pup Dames Uur=11:58

Van Hoyweghen Sara
vanpeteghem Lobke
Lagast Ester

Van Campe Liesbeth
Trenson Fran

De Vleeschauwer Femi
van Beneden Amber
van Der Eecken Marthe
Boone Luca Bella
van Renterghem zara
Deplorez Silke
Demetter Kaat
Blanquaert Jente

De vare Marie
vandenborne Lien
Binst Louise

van Doorslaer Eline
velleman Jana

Cami Charlotte
Bogaert Ellen
Heyvaert Flore
Roelandt Jana

De winter Freya

Pup Heren Uur=12:05

Larmuseau Pieterjan
van Herrewege Thimon
van Der Stricht Mathias
van Haver Elias
verriest Noah

De Groote Ferre
Severens Stijn

van De walle Milan
Foncke Renzo

Desmet Lukas

Pauwels Mathias

van Den Berge Matthias
Stevens Brecht

van Acker Lander
Dhondt Alex
Notebaert Kamiel
Starck Anthony
Torrekens Mylan

van Rossem Tim

De Braekeler Senne
Noppe Wout

Matthys Brent
Uyttersprot Lars

van Den Broeck Bert
De Braekeleer Arne
Heynssens Jasper
Demuynck Kasper

De Groote Rune

Min Heren Uur=12:44

wauters Guillaume
wauters Laurens
vanden Eede Carlos
Frencken Mathieu
vandecauter Camille
velleman Tom
Ingelaere Jarni
Vanpeteghem Seppe
Vermeulen Jonas
Nuyts Shane

van Brussel Bodhi
De Grauwe Rik
Pieters Reinout
van Hecke Lars
Desmet Victor
Larmuseau Michiel
De Decker Sander
De Vleeschauwer Ruben
De Bolster wout
Redant Ruben
omblets Sander

De Locht wannes

Pup Heren Uur=15:21

VOLH
VITA
DEIN
HALE
STAX
DEIN
KAAG
RIEM

VOLH
ACME
KAAG
ACME
KAAG
ASVO
KAAG
DEIN
ACME
KAAG
ZA

ASVO

KAAG
VS

EA

VS

RIEM
ALVA
ALVA
LEBB
LEBB
VITA

ACG
RIEM
RCG
HAMM
EA
DEIN
RCG
DEIN
VOLH
VS
KAAG
ACG
RCG
ZA
VS
KAAG
ACG
VITA
ALVA
ALVA
VOLH
KAAG
VITA
EA
LEBB
ASVO
ALVA
STAX

KAAG
KAAG
LAT
ACW
DEIN
EA
DEIN
ACME
DEIN
EA
AVLO
LAT
VS
VS
DEIN
ACG
ASVO
ASVO
ACDL
EA
HAMM
ACW

Pagina 11
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.42m
.39m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m

.29m
.14m
.99m
.84m
.84m
.48m
.99m

.83m
.66m

.42m
.83m
.79m
.57m
.49m
.85m
.67m
.65m

.66m
.47m

NG

.17m
.02m
.98m
.96m
.90m

.85m
.83m

.63m
.61m
.52m
.51m
.43m
.38m
.38m
.38m

.34m
.30m

.22m
.21m
.16m
.95m
.94m
.66m
.59m

.17m
.28m
.05m
.74m
.26m
.45m
.33m

.76m
.51m
.41m
.84m
.26m
.65m
.49m
.28m
.06m
.05m
.04m
.65m
.62m
.43m

PK 2
PK 3

PK 1
PK 2
PK 3

00

PK
PK
PK

WRN

PK 1
PK 2
PK 3



Reeks:1

hockeywerpen
1

Reeks:

hockeywerpen

Reeks:1

hoogspringen
1

Reeks:

verspringen

Reeks:1

OoONOUVIAWNRE

OoONOUVIAWNRE

10
11

OCOOONUVIUTARWN R

4824
5103
6121
6317
5233
5454
5402
4828
4891
5834
6003
5398
5978
6113
5657
4823
6116
5810
5607

1322
1232
2244
1023
1820
1027
1029
1326
1215
1177
2115
1987
2027
1196
1729
1808
2345
1319
2241
1206
2717
3580

1030
911

1094
1338
881

1771
1291
1085
827

1476
1542

1214
1104
1196
2930
1456
1422
1683
1206
1216
2135
1185
1242

8382
8682
8113
9201
8060
8821
7933
9146
8263
8357
8532
7925
8062
8135
8734

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Coene Lars

De Cock Jelte

van Houts Jarne

Ros Xander

Evrard Benjamin
Mons Jef

van Campenhout Siebe
Dierckxsens Emiel
Van Campe Jan

van De Walle Mathis
Verduyckt Jonas
Naudts Arne

De Cock Cedric
Blommaert Sander

De Win Arno

Cherlet Robbe
Melens Sybren
Schockaert Ssem

De Clercq Matis

Ben Heren Uur=17:34

De Cremer Herve
Smet Lukas

Tuyls Indy

Coene Thor
Meuleman Lars
Severens Seppe
willems Joris
Michels Kenji
van Aelst Brend
Cockheyt Joeri
Moureau Luca
Laloux Achilles
omblets Ruben
Belien winter
Ghijssels Brent
Verstraete Robbe
De Vliegher Bryan
Hanssens Jorre
Ruyssinck Kyran
van De Kerckhove Jelle
De Maere Wietse
Decoene Wout

Ben Dames Uur=15:21

De Schuyter Axelle
De Backer Hanne
van Hyfte Florence
Cailly Lisa
Gintertaelle 3i11
vanderpoorten Elena
Engelaar Nona
Vermeulen Lisa

van Hulle Marion
Cools cCharlotte

De Lange Bente

Ben Heren Uur=15:22

van Aerde viktor
Hauttekeete Siebe
Belien winter
Heirbrant Klaas
Gilson Milan

Boone Nathan

Staes Kian

van De Kerckhove Jelle
Andries Xander

van Der Meiren Ilian
Huysentruyt Bas
Vverschueren Cedric

Min Heren Uur=15:13

De Backer Bryan
Declercq Brent
Carrette Arne

Boone Jonas

Van Nieuwenhove Stijn
Sprangers Liam

van Poucke Dante
Demuynck Felix
Lagast Karel
Kerkhofs Matthias
Dooms Michiel

De Visscher Lorenzo
Iterbeke Lander
wanzeele Lennart
Verhofstadt Simon

RCG
ACG
VOLH
AVLO
ACME
RCG
LEBB
RCG
ACME
DEIN
ZELE
LEBB
ACW
VOLH
VITA
RCG
VOLH
RCG
KAAG

ASVO
ACW
ACW
RCG
ASVO
RCG
RCG
DEIN
KAAG
RIEM
RIEM
DEIN
HAMM
STAX
VITA
RCG
RCG
ASVO
ALVA
STAX
EA
STAX

DEIN
ACG

RIEM
RCG

KAAG
ZELE
LEBB
DEIN
RCG

KAAG
AVLO

KAAG
KAAG
STAX
AVLO
ACME
DEIN
ZELE
STAX
ACW

RCG

STAX
ACW

AVLO
DEIN
DEIN
ACW
ACW
KAAG
RCG
ACW
KAAG
LEBB
DEIN
RCG
ACW
KAAG
VS
Pagina 12
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.45m
.10m
.25m
.98m
.55m
.50m
.51m
.14m
.88m
.84m
.17m
.56m
.38m
.14m
.79m
.76m
.88m
.23m
.61m

.58m
.37m
.45m
.07m
.52m
.87m
.83m

-66m
.33m

.14m
.03m

.24m
.16m
.91m
.15m
.11m
.70m
.38m
.31m

.73m
.87m
.65m

.49m
.88m

.80m
.40m
.50m
.48m

.14m
.14m
.08m
.08m

.05m
.00m

.95m
.95m
.95m

NG

.18m
.84m
.77m
.43m
.41m
.39m
.37m
.36m
.34m
.23m
.11m
.07m
.06m

.98m

04



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

hoogspringen
1

Reeks:

verspringen

Reeks:1

7514
8014
6822
7498
6963
8311
6907
6840
6782
6960
7857
7060
6870
7518
6859

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Boghaert Andreas

van Lierde Jordy
Junius Yoshi

van Schuylenbergh Dries
Lootens Maarten

De Smedt Michiel
Heyndrickx Jef

De Maere Lars
KTinckaert ward
Goedertier victor
Boulonne Jules
omblets Sander

vanden Berghe Quinten
Dewaele Arnout

van Lierde wannes

Min Dames Uur=15:22

van Der Borght Myrthe
De winter Freya
Deplorez Jelke
Stevens Nanouk
Jolie Karen

Naudts Marie

Coene Lena

Cauwels Lies

Roels Hanne
Meessens Maury
Busselen Hannah
Heyvaert Lotte
Trenson Beth

Milo Caro

Caeldries Christine

Pup Dames Uur=17:50

Trenson Fran

De Vleeschauwer Femi
Bonne Amelie

coquyt Maxence
Vierendeels Rune
Deplorez Silke
vanpeteghem Lobke
De Pessemier Phoebe
De Block veerle
Dooms Anne-sofie
Liket Lieze

Jolie Charlotte

De Raeve Maite

van Beneden Amber
Praet Justine

De Smet Cato
Vverstraeten Jolien

Pup Heren Uur=16:57

van Houts Jarne
Lagaeysse Wout
Hutsebaut Fiebe
Desmet Lukas
Gerain Jonas
Schokkaert Arnout
Geenens Sten
Coppenolle Vviktor
De Bruyne Noah
Moreau Bjarne

Ost Jasper

Noppe Wout

van Assche Tibo
wauters Emiel
oosterlynck wout

Ben Dames Uur=17:50

De vare Clara

De Backer Liza
Kluskens 3Jana

van Hulle Oona
vanderbauwhede Kaat
Favoreel Thais
Denooze Imea
okusoTubo Tinu
Heyvaert Ella

De Schuyter Axelle
De Smedt Britt

De Troyer Lisa
Vanhoutte Loeka
Dewaele Kaat
Heyvaert Nona
Ritiere Camille
Linthoudt Jade

van Bever Antje

RCG
ACG
EA
ASVO
VITA
ACG
VOLH
EA
LEBB
DEIN
EA
HAMM
DEIN
DEIN
RCG

VITA
VITA
ZA
ACW
RIEM
LEBB
DEIN
RIEM
ACME
DEIN
ASVO
LEBB
KAAG
VITA
ACW

KAAG
ASVO
KAAG
RCG
LEBB
ZA
ACME
ACG
ACW
DEIN
DEIN
RIEM
RCG
KAAG
STAX
VS
STAX

VOLH
RIEM
RIEM
VS
ACG
VITA
ASVO
DEIN
STAX
RIEM
ACW
VOLH
LEBB
RIEM
ACME

KAAG
ACG
LAT
RCG
ASVO
STAX
ASVO
ACDL
LEBB
DEIN
LEBB
ACDL
DEIN
DEIN
LEBB
RCG
VITA
ASVO
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.95m
.84m
.84m
.79m
.78m
.77m
.61m
.44m
.33m
.31m
.27m
.03m
.85m
.72m

GP

01m

.43m
.33m
.66m

.32m
.28m
.79m
.79m
.80m

.09m
.96m

.62m
.04m
.35m
.27m

.33m

.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m

.78m
.75m
.53m
.45m
.44m
.41m
.32m
.26m
.26m
.24m
.10m
.08m
.04m
.01m
.00m
.94m
.93m
.91m

00

25.62
24.10



1897
842

960

1307
908

2147
826

1476
938

1050
1291
2277
1547
1626
1423
819

1153
1292
1933
1932
1628
1437
1963
2104
1753

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

CONUVIUVTA NN

1322
1023
1321
1027
2104
2244
1029
1232
2101
1216
1144
1729
1177
1733
2240
1059
2705
1848
1106
3507

5084
6317
5746

5834
5499
5891
6259
5641
5249
5548
4891
5637
6766
5103
6281

5657
4902
5147
4829
5537
5606
5511
5125
5507
5012
5544
4908
5543

1468
1766
1198

1771
1773
1203
2915

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Vercauter Sara

Praet Julie

van Nieuwenhove Roos
Heymans Hannelore
van Landeghem Mare
Verbeke Erinn

van Hulle Hanne
Cools Charlotte

De Bruyne Laure

van Den Bossche Jara
Engelaar Nona

Boel Amelie

De wWolf Febe
Christiaens Lynn
Demuynck Femke

De Visscher Kyana
D'hauwers Femke

Vvan Campenhout Nienke
Cleerbout Ellis
Jacobs Xenia
Moerenhout Floore
van Der Kelen Lotte
Thys Sofie
Thielemans zoe

Tuyls Zowie

Ben Heren Uur=16:26

De Cremer Herve
Coene Thor
vandriessche Jelle
Severens Seppe
Broeckaert Cedric
Tuyls Indy

willems Joris

Smet Lukas

Bambole Mbenga Alvin
Andries Xander
Deplorez Tim
Ghijssels Brent
Cockheyt Joeri
Anrys —Ewout
callebaut Ayco

van Hulle Remi

van Riet Bert
Bogaert Kasper
Serano Sem

Cami Arthur

Pup Heren Uur=17:09

De Cremer Arnaud
Ros Xander
Coppieters Kobe

VAN DER VENNE YOSEF
van De wWalle Mathis
verstraete Seppe
Tuyls Storm
Vlassenroot Rowan
Laloux Leon

van Herrewege Thimon
van Rossem Tim

van Campe Jan
Janzing Bram
vanwambeke Toma

De Cock Jelte
Hautekeete Arthur
PERDAENS MILAN

De Win Arno
Janssens Tibo
D'hondt Jelte
Genbrugge Mathijs
Demuynck Kasper

De Baerdemaeker Stan
Laenens Jef

Hens Berend

De Rycke Milan
Verkerken Arne

van Himbeeck Michiel
Serrano Matthias
van Himbeeck Pieter

Ben Dames Uur=17:22

vandenkerchove Aude-marg.

Denooze Imea

Praet Axelle

Diouf Louise
Vanderpoorten Elena
De Smet Loise
Heyvaert Nona
Lagaeysse Miek

LEBB
RCG
ACW
LEBB
HALE
STAX
RCG
KAAG
STAX
AVLO
LEBB
HAMM
RCG
EA
ALVA
RCG
VS
LEBB
EA
EA
EA
ALVA
VOLH
EA
ACW

ASVO
RCG
ASVO
RCG
EA
ACW
RCG
ACW
EA
ACW
ZA
VITA
RIEM
RCG
ALVA
RCG
EA
ALVA
KAAG
ALVA

ASVO
AVLO
EA
HALE
DEIN
RCG
ACW
STAX
DEIN
RIEM
ALVA
ACME
AVLO
ACME
ACG
KAAG
LAT
VITA
KAAG
ACDL
RCG
ALVA
KAAG
ACME
KAAG
ASVO
STAX
ALVA
KAAG
ALVA

ACME
ASVO
STAX
RCG
ZELE
VS
LEBB
RIEM
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10.
.25m
.60m
.33m
.17m
.97m
.75m
.66m

.06m
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.49m
.36m
.61m
.58m
.13m
.05m

.51m
.95m
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.90m
.84m
.83m
.81m
.81m
.80m
.79m
.78m
.78m
.77m
.77m
.73m
.73m
.72m
.68m
.67m
.57m
.56m
.54m
.50m
.49m
.48m
.40m
.40m
.10m

48m

.63m
.35m
.63m

.89m
.86m

.91m
.89m

.06m
.01m
.32m
.10m
.98m

.14m
.82m
.79m
.43m
.34m
.89m
.59m
.55m

:04m
.93m

.89m
.27m

.05m
.05m
.05m

.00m
.00m

.95m



verspringen

Reeks:1

8

10
11
12

2063
1963
908
945

7694
7684
7296
7012
6796
7203
6869
6969
7509
7834
7468
8320
7690
7358
6962
7341
6919
6856
7700
8089
7302
7301
7680
7789
7815
6965

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

hoogspringen
1

Reeks:

verspringen

Reeks:1
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10

8046
8118
8063
8517
8245
8064
7932
8457
8359
8914
8711
8721
8604
8720
9360

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

De Smedt Britt
Thys Sofie

van Landeghem Mare
Belien Noor

Min Dames Uur=17:16

Cerpentier Femke
Thyssen Lisse

De Clercq Alix

De Beule Judith
Vereecke Hanna
Lenssens Julie
stallaert Vvirze
vandenborne Tine
D'hoe Jelske

De Caluwe Emmelie
van vynckt Leonie
Bevernaegie Lise
Noppe Leonie
Heetesonne Siel
Verbelen Kaat
Laloux Margot

van Heugten Lot
De PTu Luna
Depoppe Bronty

De Meester Laura
Andries Marie
vanderbauwhede Leen
Laureys Amelie
van Lent Jana

De Smedt Febe

van Assche Marie

Min Heren Uur=16:44

Frencken Mathieu
van Hecke stef
wauters Guillaume
De Smet Yann

van De Velde Niels
wauters Laurens
van Hautem Midas

De Baerdemaeker Hariz-om.

Blommaert Joren
Cerpentier Sam

De Block ward

Lootens Maarten

De Waegeneer Thomas
Gerain Joachim

Buffel Simon
Larmuseau Michiel
Goedertier victor

van Der Hoeven Siemen
van Der Cruyssen Simon
Belien wolf

Pup Dames Uur=17:50

van Hyfte Gaelle
Vierendeels Rune
vandewalle Febe

De Foer Marit
Decaesteker Marion
Gaeremynck Tine

De Ruyter Jana
Ketsman Febe

van Parys Louise
Vanhoutte Laure

Ben Heren Uur=17:41

Foncke Mateo
BAUWENS ROBBE
Anne Lars

LaToux Achilles
Stas Jacob
Meuleman Lars

van Aelst Brend
Vandecasteele Jens
Barbio Matisse
Larmuseau Jonas
Rogge Aiko

Kiefer Jules

van Den Bossche Senne
Roobaert Stijn
Cami Arthur

van Hamme Jente
Barbio Alexander
De Vriese Bent
Bogaert Kasper
Decoene Wout

LEBB
VOLH
HALE
STAX

VOLH
VOLH
KAAG
KAAG
KAAG
ZA
ACW
VS
VITA
RCG
DEIN
EA
VOLH
HAMM
AVLO
DEIN
KAAG
RCG
ASVO
VS
ASVO
ASVO
VOLH
VOLH
EA
AVLO

ACW
AVLO
KAAG
VS
DEIN
KAAG
RCG
ACME
LEBB
VOLH
ACW
VITA
EA
ACG
VS
ACG
DEIN
ALVA
ALVA
STAX

RIEM
LEBB
ASVO
ACW

KAAG
ASVO
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN

VOLH
HALE
ACW
DEIN
EA
ASVO
KAAG
EA
RCG
ACG
DEIN
VOLH
VITA
VITA
ALVA
LEBB
RCG
ASVO
ALVA
STAX
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85m

.23m
.23m
.20m
.20m
.10m
.10m
.10m
.00m
.00m
.00m

.92m
.52m
.51m
.38m
.30m
.27m
.23m
.21m
.17m
.09m
.09m
.08m

.90m
.80m

.50m
.48m
.41m
.08m



1072

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

HONOUVIAWNRE

881
1453
1468
827
1338
880
1094
1085
1753
842

PK jeugd 20130629 Aalst.txt

Torck Jarno
Ben Dames Uur=17:25

Gintertaelle 3i11
okusoTubo Tinu

vandenkerchove Aude-marg.

van Hulle Marion
Cailly Lisa
Janssens Elijen

van Hyfte Florence
Vermeulen Lisa
Tuyls Zowie

Praet Julie

LAT

KAAG
ACDL
ACME
RCG
RCG
KAAG
RIEM
DEIN
ACW
RCG
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NG

.21m
.50m

.92m
.63m
.47m
.47m
.39m

.07m

05

5.29
4.85



